

证券代码:600634 证券简称:*ST富控 编号:临2019-087

上海富控互动娱乐股份有限公司

关于公司持有上海宏投网络科技有限公司100%股权

将被司法拍卖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年6月11日在“公拍网”上查询到,上海市第二中级人民法院将于2019年7月27日10时至7月30日10时止在“公拍网”(http://www.gpa.net)上进行公开网络司法拍卖活动,公开拍卖公司持有的上海宏投网络科技有限公司(以下简称“宏投网络”)100%股权,其竞买公告主要内容如下:

拍卖标的:上海富控互动娱乐股份有限公司持有的上海宏投网络科技有限公司100%股权。
 评估价:3,647.42万元
 起拍价:2,529.92元;保证金:2,525元;增价幅度:1,000万元及其倍数。
 拍卖时间:2019年7月27日10时至7月30日10时止(延后除外)
 拍卖方式:设有起价价的增价拍卖方式,同时设置延时出价功能,竞价程序结束前五分钟内无人出价的,最后出价为成交价。

本次拍卖事项目前仅处于网络司法拍卖阶段,拍卖尚未开始,尚存在因案外人对拍卖财产提出异议而被暂缓、申请执行及其他执行债权人主动撤回执行申请、流拍等诸多不确定因素。针对此次拍卖事项,公司管理层正积极与相关债权人、执行法院保持紧密沟通,陈列利弊,以期取得法院及债权人的同意,通过主动出售的形式来解决公司面临的债务问题,纾解现金流压力,避免公司核心资产被折价拍卖的风险,尽可能维护上市公司和全体股东的最大利益。

截至目前,本次拍卖事项尚未对公司本次重大资产出售工作造成实质影响,亦尚未左右最终受让方的购买意愿。此前,为推进重大资产重组事项,公司积极组织各方中介机构做了大量工作,之后公开征集意向受让方、公开征集意向受让方的方式征集到若干意向受让方,并在之后公开邀请拟受让方进行竞价。公司成立的评标小组在接收到若干家意向受让方报价材料后,经过评标审核确认了入围的若干家拟受让方,并授权评标小组对入围的内容和条件及与展开发商谈判。根据与各意向受让方的谈判情况,公司最终确定了重大资产出售的最终受让方。相关情况详见公司于2019年5月7日发布的《上海富控互动娱乐股份有限公司重大资产重组进展公告》(公告编号:临2019-073)。截止目前,公司对该最终受让方的尽调工作正在进行中。公司将积极组织中介机构共同加快推进重大资产出售的相关工作,并及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司的信息均以在上述指定信息披露媒体发布的公告内容为准,敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会

二〇一九年六月十三日

证券代码:002445 证券简称:ST中南 公告编号:2019-053

中南红文化集团股份有限公司

关于部分债务逾期进展及新增债务逾期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中南红文化集团股份有限公司(以下简称“公司”)因资金状况紧张出现部分债务逾期的情形,公司已于2018年11月22日在公司指定媒体披露了《关于部分债务逾期的公告》(公告编号:2018-136)。根据财务部门统计显示,截至2018年11月27日,公司及子公司到期未清偿的债务本息共计439,014,907.52元,占公司2017年度经审计净资产的10.10%,具体情况详见上述公告。

一、截至目前,上述债务逾期进展情况如下:

借款单位	借款单位	逾期本金(元)	到期日	债务类型	进展情况
中南红文化集团股份有限公司	深圳市益安保理有限公司	26,000,000.00	2018-6-9	商业承兑汇票	暂无
中南红文化集团股份有限公司	深圳市益安保理有限公司	2,000,000.00	2018-6-13	商业承兑汇票	暂无
中南红文化集团股份有限公司	福州华商商业保理有限公司	5,000,000.00	2018-8-25	商业承兑汇票	2018年11月3日已回款100万元
中南红文化集团股份有限公司	深圳市德信小额贷款有限公司	15,000,000.00	2018-7-21	商业承兑汇票	暂无
中南红文化集团股份有限公司	深圳市前海明主商业保理有限公司	11,000,000.00	2018-7-21	商业承兑汇票	暂无
中南红文化集团股份有限公司	厦门国际银行股份有限公司	30,000,000.00	2018-11-3	银行承兑汇票	2018年11月3日已回款1,000,000.00元,2018年11月21日回款46.01万元
中南红文化集团股份有限公司	乾通商业保理有限公司	50,000,000.00	2018-6-30	流动性贷款	暂无
中南红文化集团股份有限公司	江西鄱江银行小额贷款有限公司(有限合伙)	50,000,000.00	2018-6-30	流动性贷款	暂无
中南红文化集团股份有限公司	平安银行股份有限公司	100,000,000.00	2018-10-25	流动性贷款	暂无
中南红文化集团股份有限公司	招商银行福州分行	20,000,000.00	2018-10-10	流动性贷款	暂无
中南红文化集团股份有限公司	宁波银行股份有限公司	5,000,000.00	2018-11-1	流动性贷款	2019年4月29日回款
中南红文化集团股份有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司	30,000,000.00	2018-11-26	银行承兑汇票	暂无
江西中南重工有限公司	江苏江阳农村商业银行股份有限公司	33,348,240.65	2018-9-19	流动性贷款	2018年12月19日回款,2019年6月12日回款
江西中南重工有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	11,066,666.67	2018-10-16	融资租赁	暂无
	合计	439,014,907.52			

二、截至目前,新增债务逾期情况如下:

借款单位	借款单位	逾期本金(元)	借款日期	到期日	融资方式
中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	10,500,000.00	2017/12/5	2019/12/5	银行
江西中南重工有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	5,000,000.00	2017/12/7	2019/12/7	融资租赁
中南红文化集团股份有限公司	江西鄱江银行企业管理发展中心(有限合伙)	170,000,000.00	2018/9/9	2019/12/9	流贷
中南红文化集团股份有限公司	中国农村信用合作社联合社	40,000,000.00	2017/12/30	2019/12/30	流贷
中南红文化集团股份有限公司	江西鄱江银行企业管理发展中心(有限合伙)	3,227,897.58	2018/6/4	2019/12/31	流贷
中南红文化集团股份有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司	60,000,000.00	2018/2/8	2019/3/8	银行
中南红文化集团股份有限公司	陆家嘴国际信托有限公司	225,000,000.00	2017/3/28	2019/3/28	流贷
江西中南重工有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	11,066,666.67	2017/10/16	2019/4/16	融资租赁
中南红文化集团股份有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	5,000,000.00	2017/12/7	2019/6/7	融资租赁
中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	50,000,000.00	2018/12/11	2019/6/11	银行
中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	50,000,000.00	2018/12/12	2019/6/12	银行
	合计	1,124,361,120.67			

根据财务部初步统计显示,截至2019年6月12日,公司及子公司新增到期未清偿的债务本息共计725,144,564.42元,占公司2018年度经审计净资产的33.07%。

三、截至目前,公司全部债务逾期情况如下:

序号	借款单位	借款单位	逾期本金(元)	借款日期	到期日	融资方式
1	中南红文化集团股份有限公司	深圳市益安保理有限公司	26,000,000.00	2017/6/9	2018/6/9	保理
2	中南红文化集团股份有限公司	深圳市益安保理有限公司	2,000,000.00	2017/6/13	2018/6/13	保理
3	中南红文化集团股份有限公司	乾通商业保理有限公司	50,000,000.00	2018/6/30	2018/6/30	保理
4	中南红文化集团股份有限公司	江西鄱江银行企业管理发展中心(有限合伙)	50,000,000.00	2018/6/30	2018/6/30	保理
5	中南红文化集团股份有限公司	福州华商商业保理有限公司	15,000,000.00	2018/8/25	2018/8/25	保理
6	中南红文化集团股份有限公司	深圳市德信小额贷款有限公司	11,000,000.00	2018/7/21	2018/7/21	保理
7	中南红文化集团股份有限公司	福州华商商业保理有限公司	4,000,000.00	2017/8/28	2018/8/28	保理
8	中南红文化集团股份有限公司	招商银行福州分行	20,000,000.00	2018/10/10	2018/10/10	保理
9	江西中南重工有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司	11,066,666.67	2017/10/16	2018/10/16	融资租赁
10	中南红文化集团股份有限公司	平安银行股份有限公司	160,000,000.00	2017/10/25	2018/10/25	保理
11	中南红文化集团股份有限公司	宁波银行股份有限公司	27,087,368.58	2017/11/3	2018/11/3	银行
12	中南红文化集团股份有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司	2,462,500.00	2017/11/6	2018/11/6	银行
14	中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	30,000,000.00	2017/11/29	2018/11/29	银行
14	中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	10,000,000.00	2017/12/5	2018/12/5	银行
15	江西中南重工有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	5,000,000.00	2017/12/7	2018/12/7	融资租赁
16	中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	170,000,000.00	2018/12/11	2018/12/11	银行
17	中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	40,000,000.00	2017/12/30	2018/12/30	流贷
19	中南红文化集团股份有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司	60,000,000.00	2018/2/8	2019/3/8	银行
20	中南红文化集团股份有限公司	陆家嘴国际信托有限公司	225,000,000.00	2017/3/28	2019/3/28	流贷
20	江西中南重工有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	11,066,666.67	2017/10/16	2019/4/16	融资租赁
22	大商新保(德)融资租赁有限公司	北京银行股份有限公司	29,750,000.00	2017/4/20	2019/4/20	流贷
23	江西中南重工有限公司	江西农村商业银行股份有限公司	17,000,000.00	2018/4/24	2019/4/23	流贷
24	江西中南重工有限公司	江西农村商业银行股份有限公司	10,000,000.00	2018/4/26	2019/4/25	流贷
25	江西中南重工有限公司	江西农村商业银行股份有限公司	8,000,000.00	2018/4/26	2019/4/25	流贷
26	中南红文化集团股份有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	5,000,000.00	2018/5/14	2019/5/14	保理
27	江西中南重工有限公司	安徽中安融资租赁股份有限公司	5,000,000.00	2017/12/7	2019/6/7	融资租赁
28	中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	50,000,000.00	2018/12/11	2019/6/11	银行
29	中南红文化集团股份有限公司	中国工商银行股份有限公司	50,000,000.00	2018/12/12	2019/6/12	银行
	合计		1,124,361,120.67			

根据财务部初步统计显示,截至2019年6月12日,公司及子公司到期未清偿的债务本息共计1,124,361,120.67元,占公司2018年度经审计净资产的51.28%。

1. 公司可能面临逾期支付相关违约金、滞纳金和罚息等情况,将增加公司的财务费用,受公司债务逾期影响公司偿债能力下降,资金紧张,公司可能面临债权人诉讼、查封公司名下相关资产,并影响公司融资能力,进一步加剧资金紧张情形。上述情况已对部分业务产生一定的不利影响。
 2. 目前,公司正在积极与有关各方协商,包括清偿部分债务,增加担保等方式进一步达成债务和解方案,同时加快应收账款回收,盘活资产等方式力求降低债务,申请减免或减少由此形成的违约金、滞纳金和罚息等。

3. 公司将持续关注该事项的进展,并按照相关规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(https://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登为准。敬请广大投资者注意投资风险。

中南红文化集团股份有限公司董事会

2019年6月13日

证券代码:603712 证券简称:七一二 公告编号:临2019-031

天津七一二通信广播股份有限公司

关于媒体报道的相关说明公告

天津七一二通信广播股份有限公司(以下简称“公司”)关注到网络及部分媒体发布并转载了《华为携手生态伙伴发布下一代轨道无线通信LTE-R解决方案》相关报道,公司就相关情况说明如下:

目前公司与华为技术有限公司业务往来主要是向其销售铁路无线通信终端产品,全部为基于GSM-R产品收入,近三年每年销售收入占营业收入比例不足1%,比例较低,目前对公司业绩不构成重大影响。针对本次报道中的下一代轨道无线通信LTE-R解决方案,公司主要负责无线通信终端产品,目前该方案尚未形成公司的销售收入,后续进展情况请关注公司发布的相关公告。

公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》,公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,公司将根据后续进展情况,严格按照有关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

天津七一二通信广播股份有限公司董事会

2019年6月13日

证券代码:002121 证券简称:科陆电子 公告编号:2019008

深圳市科陆电子科技股份有限公司

第七届董事会第六次临时会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。深圳市科陆电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第六次(临时)会议已于2019年6月12日以传真、书面及电子邮件方式送达各位董事,会议于2019年6月12日在公司行政会议室以现场结合通讯表决方式召开。本次会议应参加表决的董事9名,实际参加表决的董事9名,其中独立董事丁海芳女士以通讯表决方式参加会议,公司监事及高级管理人员列席了本次会议,会议由董事长陆皓先生主持,本次会议召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

与会董事经过讨论,审议通过了以下议案:
 一、审议通过了《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》;
 二、审议通过了《关于2019年半年度募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》(公告编号:2019008)。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 本议案尚需提交公司2019年第四次临时股东大会审议。
 三、审议通过了《关于召开公司2019年第四次临时股东大会的议案》。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 四、审议通过了《关于召开公司2019年第四次临时股东大会的通知》(公告编号:2019009)全文详见2019年6月13日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 特此公告。

深圳市科陆电子科技股份有限公司 董事会
 二〇一九年六月十二日

证券代码:002121 证券简称:科陆电子 公告编号:2019009

深圳市科陆电子科技股份有限公司

第七届监事会第三次临时会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。深圳市科陆电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年6月23日在巨潮资讯网上刊登了《2019年半年度报告》,经事后检查发现,《2019年半年度报告》的部分内容有误,更正如下:
 一、“经营”经营数据讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“2.收入与成本”更正前:

项目	收入	成本	毛利	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
主营业务收入	3,790,464,427.88	2,785,739,946.02	4,308,998,915.76	3,002,207,968.71	272,296,479.65	15.01%
其他业务收入	31,826,913.61	3,282,123.36	67,026,870.27	64,566,627.63	62,286,527.69	100.00%
合计	3,791,321,341.29	2,789,021,136.37	4,376,025,786.02	3,067,864,634.34	334,583,007.34	100.00%

项目	营业收入	营业成本	毛利	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
智能电网	2,642,196,012.46	1,988,224,444.28	2,727,815,960.61	1,989,485,462.29	1,369,485,462.29	62.56%
储能业务	305,061,059.71	214,696,226.36	292,623,418.31	46,230,380.00	372,296,479.65	95.82%
智慧城市	67,849,222.64	6,324,067.46	852,402,471.2	729,266,527.69	729,266,527.69	100.00%
综合能源管理及相关服务	620,371,827.07	466,896,824.89	26,304,002.18	319,364,307.79	319,364,307.79	100.00%
物业	56,017,719.63	13,216,383.44	66,777,086.20	15,584,162.29	17,366,360.58	100.00%
金融业务	60,143,679.57	1,254,882.96	69,578,100.00	69,578,100.00	69,578,100.00	100.00%
其他	13,894,086.46	6,148,026.65	106,243,843.36	24,381,488.31	44,888,839.91	100.00%
其他业务收入	31,826,913.61	3,282,123.36	67,026,870.27	64,566,627.63	62,286,527.69	100.00%
合计	3,791,321,341.29	2,789,021,136.37	4,376,025,786.02	3,067,864,634.34	334,583,007.34	100.00%

更正后:
 一、“经营”经营数据讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“2.收入与成本”更正前:

项目	收入	成本	毛利	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
主营业务收入	3,790,464,427.88	2,785,739,946.02	4,308,998,915.76	3,002,207,968.71	272,296,479.65	15.01%
其他业务收入	31,826,913.61	3,282,123.36	67,026,870.27	64,566,627.63	62,286,527.69	100.00%
合计	3,791,321,341.29	2,789,021,136.37	4,376,025,786.02	3,067,864,634.34	334,583,007.34	100.00%

更正后:
 一、“经营”经营数据讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“2.收入与成本”更正前:

项目	营业收入	营业成本	毛利	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
智能电网	2,642,196,012.46	1,988,224,444.28	2,727,815,960.61	1,989,485,462.29	1,369,485,462.29	62.56%
储能业务	305,061,059.71	214,696,226.36	292,623,418.31	46,230,380.00	372,296,479.65	95.82%
智慧城市	67,849,222.64	6,324,067.46	852,402,471.2	729,266,527.69	729,266,527.69	100.00%
综合能源管理及相关服务	620,371,827.07	466,896,824.89	26,304,002.18	319,364,307.79	319,364,307.79	100.00%
物业	56,017,719.63	13,216,383.44	66,777,086.20	15,584,162.29	17,366,360.58	100.00%
金融业务	60,143,679.57	1,254,882.96	69,578,100.00	69,578,100.00	69,578,100.00	100.00%
其他	13,894,086.46	6,148,026.65	106,243,843.36	24,381,488.31		